
Zarządzenie Nr 80/2020 
Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 8 września 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2012 Wójta Gminy Nowa Karczma  
z dnia 1 czerwca 2012 r. 

 
 Na podstawie art. 30 ust 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 611 z późn. zm.) oraz § 15 i § 16 Uchwały Nr XVII/103/2012 Rady Gminy Nowa Karczma 
z dnia 21 marca 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Nowa Karczma (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2012 r. poz. 1746) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 29/2012 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 1 czerwca 2012 r. w sprawie 
wyznaczenia z mieszkaniowego zasobu Gminy lokali socjalnych oraz powołania Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej i ustalenia jej regulaminu pracy, § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Pani Anna Klonowska, 
2. Pani Małgorzata Borzestowska, 
3. Pani Aleksandra Gruchała-Więsierska, 
4. Pan Piotr Turzyński, 
5. Pan Mirosław Puzdrowski.” 

 
§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia polecam Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 
 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                                                                    Andrzej Pollak 


